LABA USAHA 14.583.577.249   5.139.923.117   14.189.819.145   13.608.242.468   18.286.379.170

Pendapatan keuangan 34 2.239.211.690   650.104.386   1.829.689.726   1.376.434.141   765.892.242
Beban keuangan 34 (781.365.617)   (629.212.269)   (1.262.674.715)   (855.015.367)   (292.823.663)

LABA SEBELUM
PAJAK PENGHASILAN 16.041.423.322   5.160.815.234   14.756.834.156   14.129.661.242   18.759.447.749

MANFAAT (BEBAN)
PAJAK PENGHASILAN
Kini 3p, 18c (3.399.211.420)   (1.273.717.940)   (3.190.446.930)   (3.322.475.530)   (4.185.855.080)
Tangguhan 3p, 18d 2.685.440   2.547.302   4.221.274   578.093   1.540.000

LABA BERSIH PERIODE
BERJALAN SEBELUM DAMPAK
PENYESUAIAN PROFORMA 12.644.897.342   3.889.644.596   11.570.608.500   10.807.763.805   14.575.132.669

DAMPAK PENYESUAIAN PROFORMA -   -   337.114.823   816.751.397   731.404.944

LABA BERSIH
PERIODE BERJALAN 12.644.897.342   3.889.644.596   11.907.723.323   11.624.515.202   15.306.537.613

PENGHASILAN (KERUGIAN)
KOMPREHENSIF LAIN

Pos-pos yang tidak akan
direklasifikasi ke laba rugi:
Pengukuran kembali

imbalan kerja (841.896)   (841.896)   (1.683.792)   (106.306)   -
Pajak terkait 185.217   185.217   370.434   23.387   -

Penghasilan (Kerugian)
Komprehensif Lain Periode
Berjalan Setelah Pajak (656.679)   (656.679)   (1.313.358)   (82.919)   -

LABA KOMPREHENSIF
PERIODE BERJALAN 12.644.240.663   3.888.987.917   11.906.409.965   11.624.432.283   15.306.537.613

Catatan

Periode enam bulan
yang berakhir pada Tahun yang berakhir pada

30 Juni 2024
31 Desember

2023
31 Desember

2022
31 Desember

2021

PT BRIGIT BIOFARMAKA TEKNOLOGI Tbk DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN KONSOLIDASIAN
Untuk Periode-periode Enam Bulan yang Berakhir pada Tanggal

30 Juni 2024 dan 30 Juni 2023 (Tidak Diaudit) dan untuk Tahun-tahun yang Berakhir pada
Tanggal 31 Desember 2023, 2022, dan 2021

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali jika dinyatakan lain)